
UCHWAŁA NR 296/XXXIV/2021 
RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO 

Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2021 R. 
w sprawie wyboru biegłego rewidenta do badania rocznego sprawozdania finansowego 

Powiatu Nowotarskiego za rok 2021 i rok 2022 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), art. 66 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217) w związku z art. 268 i art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Powiatu Nowotarskiego 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Wybiera się firmę: KPW Audytor Sp. z o.o. ul. Tymienieckiego 25c/410, 90-350 Łódź do badania 
rocznego sprawozdania finansowego Powiatu Nowotarskiego za lata 2021 i 2022. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowotarskiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Nowotarskiego 
 
 

Tadeusz Rafacz 

Id: 04D51738-7158-46EB-A3ED-2F1EE033FAB3. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-10-06T07:51:23+0000
	Joanna Katarzyna Gronkowska


		2021-10-06T13:31:44+0000
	Tadeusz Rafacz




